Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

REFERENTE: PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO
PROCESSO N.º 174/2022
EDITAL N.º 116/2022
PREGÃO ELETRONICO N.º 081/2022
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO VAN DE SIMPLES REMOÇÃO (TIPO A), ZERO
KM, PARA ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA USO DA SECRETARIA DE
SAÚDE DE ÁGUAS DE LINDOIA, CONFORME OS TERMOS DO ANEXO I – DESCRIÇÃO DO
OBJETO DO PRESENTE EDITAL.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem por meio
deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que segue:

Ao primeiro dia do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, a Empresa J.C.B. MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA protocolou tempestivamente via plataforma da BNC – Bolsa Nacional de
Compras, IMPUGNAÇÃO contra o edital de licitação.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a impugnação na íntegra no link
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao.

Águas de Lindóia, 01 de novembro de 2022.

Wellington Barreto

Pregoeiro

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao